[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сорок девятое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2022 г.                                                                                        № 232

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Солохинский» Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бессоновского сельского поселения, на основании обращения председателя территориального общественного самоуправления «Солохинскийй»,

земское собрание Бессоновского сельского поселения р е ш и л о:

	1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Солохинский» на территории Бессоновского сельского поселения.
	2. Границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Солохинский» охватывает территорию села Солохи (далее - населенный пункт) на территории всех имеющихся улиц: ул. Черногаева, ул. Молодежная, ул. Заречная,
пер. Черногаева, включая имеющиеся водные объекты напротив дома № 1
по ул. Черногаева, напротив дома № 103 по ул. Молодежная.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию земского собрания по экономическому развитию, управлению муниципальной собственностью, землепользованию и экологии (Головин И. Н.).

	Глава Бессоновского
сельского поселения

	З. И. Афанасьева

image1.png